

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220802268
 Kundennr.: 11228
 Datum: 26. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801590 vom 15.08.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002525 *** Ihre Belegnr.: W2121450				
1	40416		Batterietrennschalter Batterietrennschalter, 300 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004573 *** Ihre Belegnr.: W2123499	3	Stück	15,00	45,00
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	13,69	273,80
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220801590							318,80
			Lieferungsnr. DI220802122 vom 19.08.2022: Externe Belegnr. W2128344:				
4	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	7,14	14,28
5	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	35,07	35,07
6	10049		JOKON 516 Rückleuchte links	1	Stück	10,35	10,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802268

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
7	20108		DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 2220/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,90 kg	1	Stück	58,01	58,01
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802122							117,71
Lieferungsnr. DI220802260 vom 22.08.2022: Externe Belegnr. W2128383:							
9	90221		KNOTT Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	51,55	103,10
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802260							103,10
Lieferungsnr. DI220802500 vom 23.08.2022: Externe Belegnr. W2128506:							
11	400062		AL-BE EM 150 V-G, -1500 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	25,80	25,80
12	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
13	20247		S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	50	Stück	0,37	18,50
14	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,14	7,00
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009382 *** Ihre Belegnr.: W2128359							
15	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF	2	Stück	55,68	111,36
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg							
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802500							210,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							750,27
19% MwSt.							142,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							892,82

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802268

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802268 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,761

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
Inh. Michael Mertz
Herr Michael Mertz
Im Gleisdreieck 14
23566 Lübeck
Deutschland